РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАЦИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	О прекращении полномочий главы
Администрации Суховского сельского поселения

	Принято
Собранием депутатов

  21 октября 2021 года

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2, части 1, статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации, пунктом 1 статьи 30 Устава муниципального образования «Суховское сельское поселение» Собрание депутатов Суховского сельского поселения,

РЕШИЛО:

	1. В связи с истечением срока действия контракта от 26.10.2016 года полномочия Севрюгина Сергея Сергеевича в должности главы Администрации Суховского сельского поселения прекратить с 26.10.2021 года.

  2. Назначить исполняющего обязанности главы Администрации Суховского сельского поселения начальника сектора экономии и финансов Андрюнину С.В. до получения Карасевым С.Ю. получения допуска к сведениям составляющих государственную тайну.

	3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

	4. Контроль за исполнением возложить на председателя Собрания депутатов – главу Суховского сельского поселения Подосинникову Л.В.

	Председатель Собрания депутатов – глава Суховского сельского поселения

 Л.В. Подосинникова

п. Новосуховый
«21» октября 2021года
№ 12

2